中铁一局集团城市轨道交通工程有限公司

关于2025年新员工报到相关事宜的通知

各位2025届新员工：
你们好！欢迎加入中铁一局城轨公司！为帮助大家顺利完成报到事宜，现将相关事宜通知如下：
一、报到时间

2025年7月20日（周日）14:00-17:30
（请按要求时间报到，便于公司统一安排；个别新员工确因路程原因，需要提前一天报到的，提前告知报到联系人）
二、报到地点

[image: image1.png]GzRAR)

AR

无锡东站智选假日酒店：江苏省无锡市锡山区安镇街道翠山路九里仓商业中心26号。
交通路线：
（一）无锡火车站：无锡火车站乘坐地铁1号线至三阳广场站换乘地铁2号线至映月湖地铁站9A口，出站后步行约400米至酒店。
（二）无锡东站：乘地铁2号线至映月湖地铁站9A口，出站后步行约400米至酒店。
（三）无锡硕放机场：硕放机场乘坐3号线到靖海站，换乘地铁2号线至映月湖地铁站9A口，出站后步行约400米至酒店。

三、报到联系人及电话

李奕冉  15861675338

陈  博  18629630801
四、新员工报到时携带以下资料

毕业证、学位证（原件、PDF扫描件），未取得毕业证或学位证的毕业生，用人单位不予接收；三方协议（原件）；身份证（A4纸正反同一面复印件一张、PDF扫描件）；一寸及二寸彩色证件照各4张（红底）、照片电子版。
党组织关系统一转至：中共中铁一局集团城市轨道交通工程有限公司委员会。

团组织关系统一在智慧团建平台转至：中央企业中国铁路工程总公司中国中铁一局集团中铁一局城轨公司团委
五、携带物品

报到时需携带自己的笔记本电脑、随身衣物和物品（运动鞋一双），培训开班仪式需着深色长裤及班服，公司统一购置被褥等生活用品。
六、档案邮寄地址：

江苏省无锡市锡山区安镇街道山河路50-6号中铁一局城轨公司。邮编：214000。

档案投递联系人：刘慧
联系电话：0510-68582937     18373136935
七、路费报销要求
乘坐高铁二等座、火车硬卧标准及以下，或乘坐飞机经济舱（不超过同路线高铁二等座或火车硬卧标准）单位予以报销。超过标准的金额个人自理。乘坐交通工具时请保管好自己的财物，以防丢失。

八、其他安排

培训相关信息会在“2025届新员工微信群”及时发布，请各位新员工注意查看。

                      中铁一局集团城市轨道交通工程有限公司
　　　　　　　　　　　　　　　　2025年6月17日